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II Halowy Turniej Piłki Nożnej im. Waldka Lubnaua

W minioną sobotę, 17 lutego w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbył się II Halowy
Turniej Piłki Nożnej, poświęcony pamięci Waldemara Lubnaua.

Dwa lata temu graliśmy dla Waldka, aby wsprzeć go w walce z przewlekłą chorobą. Od najmłodszych lat
trenował w CKS Czeladź, którego barwy reprezentował. Ostatnio był zawodnikiem Łazowianki Łazy. W 2015
roku w wyniku powikłań po niewyleczonej grypie zapadł w śpiączkę. Mimo zaangażowania lekarzy, rodziny i
przyjaciół, niestety 19 kwietnia 2016 roku, mając zaledwie 30 lat, Waldek zmarł.

MOSiR Czeladź postanowił uczcić pamięć Waldka i zorganizać kolejną edycje halowego turnieju piłki nożnej
jego imienia.

W imprezie wzięło udział 10 drużyn, które zostały podzielone na dwie grupy.

W skład Grupy A weszli: Galactic Team, P&H Squad, Redwolves Sosnowiec, PWK Team Sosnowiec, MCKS
Jutrzenka,natomiast Grupę B stanowili: Ekipa Prusa, Sengam Sport Zawiercie, Invincible FC, Szóstka
Katowice, SQN Sosnowiec.

Mecze półfinałowe rozegrane MCKS Jutrzenka przeciwko Szóstce Katowice
oraz Galactic Team kontra Sengam Sport Zawiercie.

Po zaciętej walce w obydwu meczach do finału awansowały drużyny Sengam Sport Zawiercie i Szóstka
Katowice, natomiast o III miejsce rywalizowały drużyny MCKS Jutrzenka i Galactic Team.
Pozostałe drużyny grały o dalsze miejsca.

Ostatecznie II Halowy Turniej Piłki Nożnej zakończył się zwycięstwem Szóstki Katowice, która pokonała
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zeszłorocznego zwycięzce Sengam Sport Zawiercie.

Wręczono także nagrody indywidualne, wśród ich laureató znaleźli się:
Sebastian Złocki (Ekipa Prusa) - Najlepszy Strzelec
Grzegorz Budnik (Szóstka Katowice) - Najlepszy Bramkarz
Daniel Wieczorek (Sengam Sport Zawiercie) - Najlepszy Zawodnik

Wszystkie zespoły oraz wyróżnieni zawodnicy zostali uhonorowani dyplomami, statuetkami, pucharami oraz
nagrodami, które otrzymali z rąk rodziny Waldka i Dyrektora MOSiR Czeladź Henryka Michalskiego.

Dziękujemy naszym partnerom: Huhtamaki, Platforma dla Remontu i Budowy, Konsul - trofea sportowe.
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